

Príloha č. 1 Zmluvy

POLOŽKOVITÝ ROZPOČET na projekt na rok 2015 do výšky schválenej dotácie a vlastného vkladu

| | | | |
|---------------------|-----------------|----------------------------|---------|
| Prijemca dotácie | Obec Podbrezová | okres | Brezno |
| Výška dotácie (€) | 5000 | Výška vlastného vkladu (€) | 686,74 |
| Celkové náklady (€) | | | 5686,74 |

| P.č. | Položka | Množstvo | Jednotková cena | suma |
|------|---|----------------------|-----------------|----------|
| 1 | Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore tr. 3 ručne | 10,50 m ³ | 33,001 | 346,511 |
| 2 | Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore tr. 4 ručne | 5,00 m ³ | 41,417 | 207,085 |
| 3 | Betón základových konštrukcií prostý | 2,25 m ³ | 76,960 | 173,160 |
| 4 | Betón základových konštrukcií železový (bez výstuže) | 5,5 m ³ | 76,960 | 423,280 |
| 5 | Výstuž základových pätiiek zo zvár. sietí | 0,8 t | 1 323,293 | 1058,634 |
| 6 | Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva | 0,96 m ³ | 30,981 | 29,742 |
| 7 | Zriadenie vrstvy z geotextílie s presahom | 14,80 m ² | 1,407 | 20,824 |
| 8 | Separáčne, filtračné a spevňovacie geotextílie | 16,20 m ² | 1,744 | 28,253 |
| 9 | Montáž potrubia z kanalizačných rúr z rvdého PVC tesn. gumovým krúžkom | 4,00 m | 0,838 | 3,352 |
| 10 | Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom | 2,18 ks | 12,828 | 27,965 |
| 11 | Šachta kanalizačná s obložením dna betónom | 1,00 ks | 499,200 | 499,200 |
| 12 | Osadenie priekopového žľabu z betónových priekopových tvárnic | 20,00 m | 3,202 | 64,040 |
| 13 | Tvárnica priekopová a melioračná-betónová doska obkladová | 40,40 ks | 6,032 | 243,693 |
| 14 | Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000m vodorovne bez zvislého presunu | 27,16 t | 20,800 | 564,928 |
| 15 | Izolácia proti tlakovej vode termoplastami vodorovne fóliou PVC položenou voľne | 14,80 m ² | 5,335 | 78,958 |

| | | | | |
|----|--|---------------------|-----------|-----------------|
| 16 | Zriadenie podkladovej vrstvy, zo štrku z kameňa – vrstva 25 cm | 3,53 m ² | 3,640 | 12,849 |
| 17 | Kamenivo hrubé ťažené 4-8 mm B | 0,883 t | 15,496 | 13,683 |
| 18 | Kamenivo hrubé ťažené 4-8 N | 0,883 t | 15,496 | 13,683 |
| 19 | Kamenivo ťažené hrubé 4-8 Z | 0,883 t | 15,496 | 13,683 |
| 20 | Kamenivo hrubé ťažené 4-16 mm B | 0,883 t | 15,496 | 13,683 |
| 21 | Kamenivo hrubé ťažené 8-16 mm B | 0,883 t | 15,496 | 13,683 |
| 22 | Kamenivo hrubé ťažené 8-16 B | 0,883 t | 15,496 | 13,683 |
| 23 | Kamenivo hrubé ťažené 8-32 Z | 0,883 t | 15,496 | 13,683 |
| 24 | Kamenivo hrubé ťažené 16-22 mm B | 0,883 t | 15,496 | 13,683 |
| 25 | Kamenivo hrubé ťažené 16-32 B | 0,883 t | 15,496 | 13,683 |
| 26 | Rezbárske práce, materiál | 1 súb. | 1 000,000 | 1 000,000 |
| | SPOLU BEZ DPH | | | 4 905,62 |
| | DPH | | | 781,12 |
| | SPOLU S DPH | | | 5 686,74 |

Záverečné vyhodnotenie

plnenia podmienok zmluvy
o poskytnutí podpory z Environmentálneho fondu
formou dotácie v rámci Programu obnovy dediny – zlepšovanie
kvality životného prostredia na vidieku a Programu obnovy
dediny – Zelená dedina za rok
2015

!!! Vypĺňajte len hrubo orámované polia !!!

| | | | |
|---|--|-------|--|
| Prijemca dotácie | | Okres | |
| Názov projektu | | | |
| Číslo rozhodnutia ministra životného prostredia Slovenskej republiky | | | |
| Poskytnuté finančné prostriedky na projekt na rok 2015 (dotácia vo výške) v zmysle rozhodnutia ministra životného prostredia Slovenskej republiky v EUR | | | |
| Číslo zmluvy o poskytnutí podpory z Environmentálneho fondu formou dotácie | | | |

| Číslo účtovného dokladu/ faktúry | Deň vystavenia účtovného dokladu/ faktúry | Suma účtovného dokladu/ faktúry v EUR | Úhrada z iných zdrojov | | Úhrada z Environmentálneho fondu | |
|----------------------------------|---|---------------------------------------|------------------------|-----------------|----------------------------------|----------------|
| | | | Suma v EUR | Dátum uhradenia | Suma v EUR | Dátum prijatia |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| Spolu | | | | X | | X |

Ja, dolu podpísaný štatutárny orgán príjemcu dotácie vyhlasujem, že finančné prostriedky:

- z iných zdrojov v sume EUR
- z dotácie Environmentálneho fondu v sume EUR

boli, resp. budú použité na úhradu vyššie uvedených účtovných dokladov/ faktúr od vybraného dodávateľa v termíne do 30.10.2015

Meno a priezvisko, titul štatutárneho orgánu

Pečiatka a podpis štatutárneho orgánu

Dátum:

Prijemca dotácie je **povinný** k záverečnému vyhodnoteniu priložiť označené doklady:

- záverečnú správu o priebehu realizácie projektu
- fotodokumentáciu z priebehu a výsledku realizácie projektu
- v lehote do dvoch mesiacov odo dňa termínu ukončenia projektu zápis o odovzdaní a prevzatí stavby